Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

28/02/2023, 12:13 Webmail VGT :: Moção de Pesar pelas vítimas do maior temporal ocorrido em São Sebastião

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=132&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Moção de Pesar pelas vítimas do maior temporal ocorrido em São Sebastião
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <contato@saosebastiao.sp.leg.br>
Data 2023-02-27 12:27

 OP 76 2023- Cam SS.pdf(~133 KB)

Bom dia,

Segue Ofício Presidente Nº 76/2023, que encaminha Moção de Pesar Nº 42/2023.

Atenciosamente,

Em 2023-02-27 11:48, Adriana Higachi escreveu:

Bom dia,

Encaminhamos Moção de Pesar Nº 42/2023, lido na 3ª Sessão Ordinária de 2023, De Pesar pelas vítimas do maior temporal devastador já
registrado no Brasil, ocorrido no litoral norte de São Paulo, nos dias 18 e 19 de fevereiro, nos municípios de São Sebastião e
Ubatuba. De autoria dos Vereadores Rogério Jean da Silva, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Diego
Gouveia da Costa, Guilherme Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins
Arruda, Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo, Thiago Vieira Nunes, William da Silva Albuquerque.

Atenciosamente,